Муниципальное общеобразовательная учреждение
средняя общеобразовательная школа №43

ПРИКАЗ
г.Борзя

04 марта 2025 года №21-ОД §4

2 5 аргаджзации летнего отдыха, оздоровления, временной
трудовой занятости детей и молодёжи в 2025 году»

Приказываю:
1. Организовать оздоровление и отдых детей с 01 июня по 18 июня 2025
года (18 рабочих дней).
2. Маслову Е.А., учителя начальных классов, назначить начальником
летнего оздоровительного лагеря-2025.
2.1. Своевременно предоставлять информацию о передвижении

организованных групп детей автомобильным транспортом (за 48 часов
при перевозке 1 транспортной единицей, за 10 дней — при перевозке
колонной в 3 и более транспортные единицы и обязательным
сопровождением полиции) в адрес ОМВД РФ по Борзинскому району и
ЛОП при перевозке железнодорожным транспортом, при организации
перевозки группы детей автобусами руководствоваться постановлением
Правительства РФ от 17 декабря 2013 года №1177 «Об утверждении
правил организованной перевозки группы людей автобусами» .

2.2. Обеспечить своевременную сдачу отчетов:
- финансовый отчет в бухгалтерию (в течение 5 календ.дней по окончании
лагерной смены);
- аналитический отчет по работе пришкольного лагеря (до 25 июня);
- отчет 1-ОЛ в отдел статистики по Заб.краю (до 25 августа);
- отчет по организации летней оздоровительной кампании на эл.адрес

 (до 10 сентября).korzhavina68@mail.ru
2 .3.Обеспечить летним отдыхом в пришкольных лагерях детей участников
сво.
З .Сморыгиной Т.А., Ковриковой А.О., социальных педагогов, назначить
ответственными за занятость в каникулярный период учащихся группы риска,
состоящих на всех видах учета и обеспечить 100% охват этих детей, а также
детей, находящихся в трудной жизненной ситуации.
4 .Большаковой И.Ю., ЗДАХЧ, провести проверку противопожарной системы
до 25 мая с проведением^- тренировки по эвакуации и отчет отправить на
эл.адрес komobr.tretyak/ .64@mail.ru
5 .Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

2'' ..

Директор школы

w * *

Л. П. Бронникова

mailto:korzhavina68@mail.ru
mailto:64@mail.ru